^^âma/í^ Q/^í^inici^ia/da ^á^ancio' (^wmáúca de (^ao- ^i<xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1749/2021

São Roque, 15 de setembro de 2021.
IO CM
T-X
coco

to

°S
o5^
Pí

Prezado Senhor, )2ü
P O

o.o
CVJ ü

18 o
C\J 0)
p r
o 1Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § o
00

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de ^

que tome providências quanto às árvores enroscadas na rede elétrica, em

frente à residência de n.° 32 da Rua Condor, no Jardim Carambeí

(imagens anexas).

A poda se faz necessária para evitar acidentes,

pois, como pode ser visto nas fotos anexas, os galhos das árvores atingem a 2 =
c - ^2fiaçao. o o

00 S
^0

Q CO

< c

£ ^

LJJ O

31
< £
m ^

0*a

< 2
1- (D

O E

Na certeza de que dispensará especial atenção a
c ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de I §
iS ü

elevada estima e de distinta consideração. ti

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEl AMORIM

MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/09/2021 -16:19 10057/2021

/vtc

•8.22
CO w
E CO
<0^
W 3
CO w

18
cn>;
•c Q.
o c

c/)
.5 c/)

•o "
ü CO

^ COo C

c'o)
Cü -C

E o

B2
O-c

"O <D

® c
w o

LU o
CO

CO
CL

'a/ma/y<i da ^á'ta/ncía de (^aA> ^Ixx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ü

If) CU
T-I
CO CM

LO

CM T-
O CQ

0)5

ÍS
F O1,^
oio
C>J U

Í8 o
CM 0

8i
Ss
CO C

Q (D

< c
CC 0)

CO «
LU O

< E
Lii =3cq8

z o
p s
h- CO
Z w
< 2
>_ (0

S Ed CD
0 Ü

0 .

E E
B 8
:^È
T3 0

-S.2
.£ CO
w ^

CO «

18
:g''s.

"O CD

.Í5 «
Q.Q)

O ^O CO

^ CO
B £
c'o>
0-C

E o

"O 0

iS c
(O o

LU ^

2
0

Q/Míi/rvü>í^w[/da. %ála/m>(a (^ú/móMca. c/e (Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

UÍCVJ

CO CVJ

IO

0)5

F o

oj u

OJ 03

Si
Í2£
co.S9^
Q (O

< c
(L 0)

LU O
> c
d ^
< £
LJJ 3

2 O
p S
h- CO
Z í''
< S
»_ (O
o E

1-9
liü
.95 £
TD CC

•g.3
CO «
.£ ca

CO ^
CD «

18
ti

•D 0)

.£5 CO
CL®

ü CD

m'
« CDO c

c'o)
0-c:

£ o

32
O-c

"D Q)

® c
CO p

UJ CJ
CD

cõ
Q_